附件6:
结算参与机构统一编码申请书
中国证券登记结算有限责任公司：
我公司                申请开通证券账户在线业务平台使用权限。
我公司特就开通在线业务平台权限向贵公司申请配发结算参与机构统一编码。现按照贵公司的规定提交以下申请材料，恳请贵司予以审核批准。
我公司承诺该编码仅用于开通在线业务平台业务，不作为获得结算参与人资格的依据，如有需要，我公司将按照贵公司要求另行向贵公司结算管理部申请结算参与人资格。
特别说明：结算参与人编码具有唯一性，每个法人机构获得一个唯一编码。编码一经配发，则不予更改、不予重复使用。
特此申请，请予受理。

申请单位全称：
（加盖公章）
年 月 日